ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4778 от 25.12.2008 г.
Об утверждении проекта планировки
восточного жилого района города
Сургута в части красных линий улиц

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки восточного жилого района города Сур-                      гута в части красных линий улиц: 1«З», Сосновой, ВОД-2, проспекта Комсомольского (от улицы Щепеткина до комплекса Авторечвокзала) согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление, проект планировки восточного жилого района города Сургута в части красных линий улиц: 1«З», Сосновой, ВОД-2, проспекта Комсомольского (от улицы Щепеткина до комплекса Авторечвокзала)                 в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                   главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю., заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров
Приложение
[image: image1.jpg]KORPEKTHROBKA. ITROEKTA ILIANHPORK ROCTONHOIO HIIOTO PAHOHA B SACTH KPACHSX W)